percepatan penanganan Covid-19 tanggal 31 Maret 2020, dan Perpanjangan Masa Berlaku *Addendum* Surat Edaran Nomor 13 Tahun 2021 tentang Peniadaan Mudik Hari Raya Idul Fitri Tahun 1442 Hijriah, dan Upaya Pengendalian Penyebaran *Corona Virus Disease* 2019 (Covid-19), selama bulan suci Ramadhan 1442 Hijriah tanggal 24 Mei 2021. Sejak 13 Maret 2020 sampai dengan 24 Mei 2021 terdapat 119 regulasi yang dapat diakses masyarakat terkait penanganan Covid-19 di Indonesia yang terhimpun dalam [covid-19.go.id](https://www.covid-19.go.id), yaitu situs resmi Komite Penanganan Covid-19 dan Pemulihan Ekonomi Nasional.